
LAR SÃO FRANCISCO DE ASSIS
PROJETO BEM CUIDAR

CUIDANDO DE QUEM JÁ CUIDOU

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caraguatatuba

CONTRATADA: Associação Lar São Francisco de Assis

TERMO DE COLABORAÇÃO: 6260/2017

ENTIDADE: Associação Lar São Francisco de Assis

CNPJ: 03.506.504/0001-76

ENDEREÇO E CEP: Rua Emílio Marcondes Ribas, n$ 150 - B? Perequê-Mirim- Caraguatatuba/SP

RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL: Maria Alaíde de Macedo

EXERCÍCIO: 2018

CERTIDÃO
Certificamos e damos fé que a Associação Lar São Francisco de Assis, inscrito no CNPJ/MF sob n^

03.506.504/0001-76, dispõe da seguinte composição administrativa, que exercem suas funções não

remuneradas, como segue:

DIRIGENTES E CONSELHEIROS DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL

NOME

Maria Alaíde de Macedo

Maria Conceição Oliva Silva

Carla dos Santos Brito
Francis Eduardo do Carmo Ferreira

JupyraJosselem Dias Junqueira
/"-lana da Silva Moreira

fatdtriz de Oliveira
Dominique Braz do Espirito Santo
Silva

Tiago Ferreira da Rocha

CPF

066.908.138-86

317.351.938-87

301.703.218-35

201.877.178-77

568.149.417-91
262.165.978-09

360.515.388-79

172.898.288-01

436.606.548-76

FUNÇÃO

Presidente

Vice-Presidente

1- Secretária

29 Secretário

1- Tesoureira

22 Tesoureira

Conselho Fiscal

Conselho Fiscal

Conselho Fiscal

FORMA DE
REMUNERAÇÃO

Não remunerado

Não remunerado

Não remunerado
Não remunerado

Não remunerado
Não remunerado

Não remunerado

Não remunerado

Não remunerado

PERÍODO DE
ATUACÃO

11/2015 a 11/2018

11/2015 a 11/2018

11/2015 a 11/2018
11/2015 a 11/2018

11/2015 a 11/2018
11/2015 a 11/2018

11/2015 a 11/2018

11/2015 a 11/2018

11/2015 a 11/2018

Caraguatatuba, 25 de Abril de 2018.

Maria Alaíde de Macedo

Presidente

Associação Lar São Francisco de Assis- CNPJ: 03.506.504/0001-76
Rua: Emílio Marcondes Ribas, 150 Perequê Mirim - CEP: 11668-130 - Caraguatatuba - SP

Tel: (12)3887-6873 e-mail:franciscodeassislar@yahoo.com.br


