

## LAR SÃO FRANCISCO DE ASSIS PROJETO BEM CUIDAR



## CUIDANDO DE QUEM JÁ CUIDOU

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caraguatatuba CONTRATADA: Associação Lar São Francisco de Assis

TERMO DE COLABORAÇÃO: 6260/2017

ENTIDADE: Associação Lar São Francisco de Assis

CNPJ: 03.506.504/0001-76

ENDEREÇO E CEP: Rua Emilio Marcondes Ribas, nº 150 - Bº Perequê-Mirim- Caraguatatuba/SP

RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL: Maria Alaíde de Macedo

EXERCICIO: 2018

## CERTIDÃO

Certificamos e damos fé que a Associação Lar São Francisco de Assis, inscrito no CNPJ/MF sob nº 03.506.504/0001-76, dispõe da seguinte composição administrativa, que exercem suas funções não remuneradas, como segue:

## DIRIGENTES E CONSELHEIROS DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL

NOME	CPF	FUNÇÃO	FORMA DE REMUNERAÇÃO	PERÍODO DE ATUAÇÃO
Maria Alaíde de Macedo	066.908.138-86	Presidente	Não remunerado	11/2015 a 11/2018
Maria Conceição Oliva Silva	317.351.938-87	Vice-Presidente	Não remunerado	11/2015 a 11/2018
Carla dos Santos Brito	301.703.218-35	1º Secretária	Não remunerado	11/2015 a 11/2018
Francis Eduardo do Carmo Ferreira	201.877.178-77	2º Secretário	Não remunerado	11/2015 a 11/2018
Jupyra Josselem Dias Junqueira	568.149.417-91	1ª Tesoureira	Não remunerado	11/2015 a 11/2018
A iana da Silva Moreira	262.165.978-09	2ª Tesoureira	Não remunerado	11/2015 a 11/2018
Beatriz de Oliveira	360.515.388-79	Conselho Fiscal	Não remunerado	11/2015 a 11/2018
Dominique Braz do Espirito Santo Silva	172.898.288-01	Conselho Fiscal	Não remunerado	11/2015 a 11/2018
Tiago Ferreira da Rocha	436.606.548-76	Conselho Fiscal	Não remunerado	11/2015 a 11/2018

Caraguatatuba, 25 de Abril de 2018.

Maria Alaíde de Macedo Presidente